

ゲームセンターCX夏祭りin浅草花やしき2024 コラボフード アレルギー表

商品名	小麦	卵	乳	えび	かに	そば	落花生
菅Pの「剛史、菅レキ!カレー」	●		●				
作家岐部の「冷やしうどん」	●	●		●			
トム楠田の「目押しスリーセブンバーガー」	●	●	●				
広報小川の「イナラウデプーレク」	●	●	●				
カメラ阿部の「ツッパリパチパチ コーラフロート」		▲	●				
元ADミカンと柚の「母娘ジュース」			●				

※製造工場、店舗では共通の設備で、特定原料を含んだ食材を取り扱っております。

※製造工場、店舗における調理の過程で意図せず他の食材が混入、付着する場合がございます。

※この情報は商品の原材料に由来する物です。上記の事由により、提供時の状態を保証する物ではございません。

特に重篤な症状の方や敏感な方は、お医者様にご相談の上、最終的にはお客様ご自身のご判断をお願いいたします。

※詳しくは店舗スタッフに直接お問い合わせください。